
     
     

ISD ING IP COEN (T/S) RTCI (T/A/S)
A106 A109 A106 2L009 A106 A106
ISD ING IP COEN (T/S) RTCI (T/A/S)

A106 A109 A106 2L009 A106 A106
IP COEN (L) RTCI (A/S/L) ISD (L) ING

A106 2L009 A106 2L006 A106 2L008 1L019 A109
IP COEN (L) RTCI (A/S/L) ISD (L) ING

A106 2L009 A106 2L006 A106 2L008 1L019 A109
     
     
     
     

     
     
  REC 3º TEL *   
  A14   
  REC 3º TEL *   
  A14   
  REC 3º TEL *   
  A14   
  REC 3º TEL *   
  A14   
     
     
     
     

Horas Grupos Horas Grupos Horas Grupos Horas Grupos
COEN 20 1 10 1 30 1

IP 20 1 10 1 30 1
ING 30 1 30 1
ISD 30 1 30 1
RTCI 25 1 10 1 10 1 15 1

Nota:

21h

ASIGNATURA

CONMUTACIÓN Y ENCAMINAMIENTO
INGENIERÍA DE PROTOCOLOS
INGLÉS TECNOLÓGICO
INTERCONEXIÓN DE SISTEMAS DIGITALES
REDES DE TRANSMISIÓN POR CABLE E INALÁMBRICA

* Las horas marcadas como "recuperación" (REC) serán las horas preferentes para recuperar clases y deben coordinarse a nivel de curso/grupo. En los casos en los que, 
excepcionalmente, sea imprescindible hacer uso de otro horario para recuperar o cualquier otra actividad académica, y con el objetivo de no interferir con otro tipo de 
actividades que pudiesen programarse desde el centro, será necesario informar previamente al Subdirector de Ordenación Académica

11h

9h

10h

8h

Primer cuatrimestre
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

ACTIVIDADES
Práct. lab. (L)

3º TELEMÁTICA

Teoría (T) Seminario (S) Práct. aula (A)

13h

12h

15h

14h

16h

17h

18h

19h

20h



     
     
 AGRC TT (T/S) AAD (T/S) PDSS (T/S)
 A106 2L006 A106 A106 A106

LDCR AGRC TT (T/S) AAD (T/S) PDSS (T/S)
A106 A106 2L006 A106 A106 A106
TT (L) AAD (L) PDSS (L) LDCR (L) AGRC

2L009 2L009 2L008 2L006 A106 2L006
TT (L) AAD (L) PDSS (L) LDCR (L) AGRC

2L009 2L009 2L008 2L006 A106 2L006
   LDCR (L)  
   2L006  
     
     

     
     
  REC 3º TEL *   
  A14   
  REC 3º TEL *   
  A14   
  REC 3º TEL *   
  A14   
  REC 3º TEL *   
  A14   
     
     
     
     

Horas Grupos Horas Grupos Horas Grupos Horas Grupos
AGRC 25 1 10 1 25 1
AAD 25 1 5 1 30 1
LDCR 15 1 45 1
PDSS 24 1 6 1 30 1

TT 20 1 10 1 30 1

Nota:

21h

20h

19h

18h

17h

16h

15h

14h

13h

12h

11h

10h

9h

8h

ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN DE REDES DE COMUNICACIONES
ARQUITECTURA DE APLICACIONES DISTRIBUIDAS
LABORATORIO DE DISEÑO Y CONFIGURACIÓN DE REDES
PROCESADO DISCRETO DE SEÑALES Y SISTEMAS
TELETRÁFICO

* Las horas marcadas como "recuperación" (REC) serán las horas preferentes para recuperar clases y deben coordinarse a nivel de curso/grupo. En los casos en los que, 
excepcionalmente, sea imprescindible hacer uso de otro horario para recuperar o cualquier otra actividad académica, y con el objetivo de no interferir con otro tipo de 
actividades que pudiesen programarse desde el centro, será necesario informar previamente al Subdirector de Ordenación Académica

Jueves Viernes

ASIGNATURA
ACTIVIDADES

Práct. lab. (L)

Segundo cuatrimestre
Lunes Martes

3º TELEMÁTICA

Miércoles

Teoría (T) Seminario (S) Práct. aula (A)



TICA (L2) TICA (T/L1)
1L013 1L014 1L013 1L014

TICA (L2) TICA (T/L1)
1L013 1L014 1L013 1L014

TICA (L2) TICA (T/L1)
1L013 1L014 1L013 1L014

TICA (L2) TICA (T/L1)
1L013 1L014 1L013 1L014

DADM RCA SRN TAW
A106 2L009 A106 2L003 A106 2L003 A106 2L003

DADM RCA SRN TAW
A106 2L009 A106 2L003 A106 2L003 A106 2L003

RCA SRN DADM TAW
A106 2L003 A106 2L003 A106 2L009 A106 2L003

RCA SRN DADM TAW
A106 2L003 A106 2L003 A106 2L009 A106 2L003

REC 4º TEL * REC 4º TEL * REC 4º TEL * REC 4º TEL *
A107 A107 A107 A107

Horas Grupos Horas Grupos Horas Grupos Horas Grupos
RCA 30 1 15 1 15 1
TAW 15 1 45 1
SRN 25 1 10 1 10 1 15 1

DADM 25 1 5 1 30 1
TICA 6 1 2 1 52 1

Nota:

ASIGNATURA
ACTIVIDADES

Teoría (T) Seminario (S) Práct. aula (A) Práct. lab. (L)

DESARROLLO DE APLICACIONES PARA DISPOSITIVOS MÓVILES

REDES DE COMUNICACIÓN AVANZADAS
TECNOLOGÍAS PARA APLICACIONES WEB
SISTEMAS DE RADIONAVEGACIÓN

INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGY IN AUTOMOTIVE INDUSTRY

11h

13h

12h

15h

14h

16h

18h

17h

19h

20h

21h

10h

9h

8h

Primer cuatrimestre

4º TELEMÁTICA

Lunes Martes Miércoles Jueves

* Las horas marcadas como "recuperación" (REC) serán las horas preferentes para recuperar clases y deben coordinarse a nivel de curso/grupo. En los casos en los que,
excepcionalmente, sea imprescindible hacer uso de otro horario para recuperar o cualquier otra actividad académica, y con el objetivo de no interferir con otro tipo de 
actividades que pudiesen programarse desde el centro, será necesario informar previamente al Subdirector de Ordenación Académica

Viernes



     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

     
     

IDE STIR SRC    
A9 2L006 A106 2L002 A106 2L006   

IDE STIR SRC     
A9 2L006 A106 2L002 A106 2L006   

STIR SRC IDE    
A106 2L002 A106 2L006 A9 2L006   

STIR SRC IDE    
A106 2L002 A106 2L006 A9 2L006   

REC 4º TEL * REC 4º TEL * REC 4º TEL *    
A107 A107 A107   

     
     

Horas Grupos Horas Grupos Horas Grupos Horas Grupos
SRC 25 1 10 1 25 1
IDE 30 1 30 1
STIR 5 1 10 1 15 1 30 1

Nota:

INFRAESTRUCTURAS DE DATOS ESPACIALES

Teoría (T) Seminario (S) Práct. aula (A)ASIGNATURA
ACTIVIDADES

Práct. lab. (L)

SEGURIDAD EN REDES DE COMUNICACIONES

SISTEMAS DE TIEMPO REAL

11h

12h

13h

15h

14h

16h

18h

17h

19h

21h

20h

10h

9h

Lunes Martes

8h

4º TELEMÁTICA

Segundo cuatrimestre

* Las horas marcadas como "recuperación" (REC) serán las horas preferentes para recuperar clases y deben coordinarse a nivel de curso/grupo. En los casos en los que, 
excepcionalmente, sea imprescindible hacer uso de otro horario para recuperar o cualquier otra actividad académica, y con el objetivo de no interferir con otro tipo de 
actividades que pudiesen programarse desde el centro, será necesario informar previamente al Subdirector de Ordenación Académica

Miércoles Jueves Viernes
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